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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden

Beslutningstema
Godkendelse af dagsorden.

Kompetence til afgørelse
Klima-, Teknik- og Miljøudvalget.

Indstilling
Administrationen indstiller, at dagsordenen godkendes.

Beslutning i Klima-, Teknik- og Miljøudvalget den 14-08-2024
Godkendt.



Punkt 2: Etablering af Naturcenter - beslutning

21/10323

Beslutningstema
På baggrund af beslutning i Byrådet i januar 2024 fremlægges forslag til et naturcenter, som kan danne grundlag for
fondssøgning og indgå i budgetforhandlingerne for 2025-2028.

Kompetence til afgørelse
Klima-, Teknik og Miljøudvalget - Økonomiudvalget – Byrådet.

Indstilling
Administrationen indstiller, at forslag til Naturcenter indgår i budgetforhandlingerne 2025-2028.

Sagsfremstilling
Et naturcenter i Egedal skal være knudepunkt for formidling af natur og oplevelser i naturen og inspirere til oplevelser og
læring om naturen. Det skal være et sted som borgere og foreninger kan tage til og bruge som base for fritidsaktiviteter, fx
vandreture. Det skal også være et sted som Egedal Kommunes institutioner og medarbejdere kan bruge til forløb og ture
med borgergrupper fx sundhedsmedarbejdere, der afholder sundhedsforløb for borgere. Et naturcenter understøtter
Udviklingsplan for fremtidens idræts-, kultur- og fritidsfaciliteter i Egedal Kommune især princippet om naturen som
arena.
 
Til brug for budgetforhandlingerne 2025-2028 belyser denne sag Byrådets beslutning fra januar 2024, om at gå videre
med et oplæg til etablering af et naturcenter.
Der er set på flere fonde, og deres støttekriterier og retningslinjer varierer. Det er usikkert, om der kan opnås støtte til
etableringen. De undersøgte muligheder er oplistet i vedlagte bilag.
 
Naturcenter i Nyvang
Byrådet besluttede at undersøge, hvad det koster at bygge en lille
model, med en simpel toiletbygning på ca. 50-60 m² med følgende egenskaber: vandpost, simpelt udekøkken med vask,
skur med grej, bookingportal, affaldsbeholdere, udendørs toiletter (2-3 stk. inkl. handicap og puslebord), dertil et separat
placeret overdækket område eller madpakkehus, samt en forhindringsbane eller "junglesti".
 
Principskitsen er på ca. 65 m², men der kan være behov for mere plads til tekniske installationer. Madpakkehuset bør
placeres længere inde i skoven, hvilket gør udekøkkenet ved naturcenteret overflødigt. Prisen for bygningen er 6,7 mio.
kr.
 
Administration har undersøgt en mindre udgave af naturcenteret. Hvis Junglestien fjernes og det bebyggede areal
reduceres med 20 m², hvilket svarer til personalefaciliteterne, kan prisen komme ned på ca. 4,7 mio. kr. Ønskes
ankomstforholdene forbedret koster det 0,7 mio.kr oveni svarende til 5,4 mio.kr.
 
Alternativ Løsning
En alternativ mulighed er at bruge en bygning, som bliver ledig når Ølstykke Tennis Klub flytter til Stadionvej 8 i
efteråret 2025. Bygningen er et træhus på 154 m² med eternittag.
 
Den indeholder fællesrum, køkken, depoter, omklædningsrum, bad, tre toiletter og et mindre kontor. Bygningen er
størrelsesmæssigt ideel og kan med få planmæssige ændringer, energioptimering, forbedringer af handicapforhold og
renovering af overflader fungere som naturcenter og reserveinstitution.
 
Da bygningen på Tennisvej får en anden funktion og nogle andre brugere end den har i dag og derfor vil der komme nogle
andre krav/anbefalinger til bygningen, herunder tilgængelighed, i form af niveaufri adgang samt et handicap toilet, som
der ikke er i dag. Derfor kan bygningen ikke direkte anvendes som den er i dag. Der er synergimuligheder med aktiviteter
på Skenkelsø Mølle.

Administrationen har vurderet, at for ca. 3,0 mio. kr. vil huset fremstå energioptimeret og fremtidssikret. Fravælges
energioptimering kan bygningen renoveres for ca. 2,0 mio. kr. men er ikke fremtidssikret. Endelig kan man i første
omgang nøjes med at gøre bygningen handicapvenlig for ca. 300.000 kr. Da Egedal Kommune ejer matriklen og
bygningen på Tennisvej er det også muligt at sælge den i stedet for at etablere naturcenter. 

Fordele og ulemper



Lokaliteterne Tennisvej og Nyvang ligger begge tæt på naturoplevelser. Naturen omkring Farum Nyvang i Mølleådalen
har dog en større variation sammenlignet med området omkring Tennisvej i Ølstykke. Et naturcenter på Tennisvej ville
muliggøre mere faste tilrettelagte forløb og udstillinger indendørs. Det kunne også fungere som base for udflugter for
borgere og foreninger. Tennisvej er lettere at komme til og tæt på Ølstykke station. Økonomisk set er Tennisvej mere
fordelagtig, da der allerede er en eksisterende bygning, der kan renoveres. Nyvang ville kræve betydelige udgifter til
rådgivning og installationer under jorden.
 
Der er ikke regnet på afledte driftsomkostninger.

Konsekvenser for budgettet
Sagen har ikke konsekvenser for budgettet.

Borgerdialog
Der har primært i 2023 været dialog med potentielle brugergrupper som skoler og institutioner, Grønt Råd samt
Tilgængelighedsudvalg og interesseorganisationer.

Beslutning i Klima-, Teknik- og Miljøudvalget den 14-08-2024
Anbefalet.

Bilag

Notat - Naturcenter Tennisvej - Nyvang 2.0



Punkt 3: Vandhåndtering i Sillebro Å-oplandet - beslutning

24/2694

Beslutningstema
På baggrund af udfordringer med håndtering af vand i Sillebro Å-systemet skal det godkendes, at der etableres et
tværkommunalt samarbejde med Frederikssund Kommune og Novafos, som skal resultere i en samlet strategi for
udledning af regnvand til systemet.

Kompetence til afgørelse
Klima-, Teknik- og Miljøudvalget – Økonomiudvalget – Byrådet.
Sagen forelægges Plan- og Byudviklingsudvalget til orientering.

Indstilling
Administrationen indstiller, at det godkendes, at der etableres et tværkommunalt samarbejde med Frederikssund
Kommune og Novafos, som skal resultere i en samlet strategi for udledning af regnvand til Sillebro Å-systemet.

Sagsfremstilling
Klimaforandringerne betyder, at der kommer mere regn. Samtidig bygges der flere steder i både Egedal Kommune og
andre kommuner. På den bagrund er det vigtigt, at lave en plan for, hvordan man håndterer vandet, sådan at der både
arbejdes med at vand i kældre og på terræn undgås, samtidig med at vores natur og vandløb skal kunne holde til, at der
kommer mere vand, når udbygningen betyder, at vandet ikke kan nedsive gennem jorden.
 
Sillebro Å-systemet håndterer regnvand fra den sydlige del af Frederikssund, en stor del af Ølstykke Stationsby, og de
ubebyggede områder imellem.
 
Skenkelsø Sø er en del af dette system. Både Egedal og Frederikssund Kommuner har planer om byudviklings- og
separatkloakeringsprojekter, som vil lede mere regnvand til Sillebro Å, som i dag ikke kan håndtere mere vand uden
risiko for oversvømmelser.
 
I Frederikssund udbygges Vinge by, hvilket skaber et akut behov for regnvandshåndtering. I Egedal er projekterne mere
langsigtede. I den gældende Kommuneplan 2021 er Ølstykke Stationsby / Nordbyen udlagt til byudvikling som 3.
prioritet i den sidste del af planperioden. 
 
Hvis projekterne etableres ét ad gangen uden en overordnet strategi, vil de letteste løsninger blive anvendt først, mens det
vil blive sværere at finde løsninger for de senere projekter.
 
Det betyder, at der er risiko for, at de projekter, som Egedal Kommune på sigt vil gennemføre, vil være forhindret, fordi
pladsen til vandet er ”brugt” af Frederikssund Kommune. Derfor er der nu behov for at udarbejde en samlet strategi, der
finder løsninger for alle planlagte projekter i området.
 
Administrationerne i Egedal og Frederikssund anbefaler, at der nedsættes et tværkommunalt samarbejde, der skal resultere
i en samlet strategi for udledning af regnvand til Sillebro Å-systemet, som tager højde for alle fremtidige projekter. Dette
gøres i samarbejde med Novafos. Samarbejdet er beskrevet i et udkast til et kommissorium (se bilag 1), som skal
godkendes af begge kommuner.
 
Arbejdet under kommissoriet er fuldført, når en samlet vandhåndteringsstrategi er godkendt i begge kommuner, og der
ligger projektforslag til konkrete løsninger for regnvandshåndteringen. Vandkommissoriets arbejde forventes afsluttet
ultimo 2025.
 
Kommissoriets formål er at danne rammerne for et politisk og administrativt forankret samarbejde mellem parterne
Novafos, Egedal og Frederikssund Kommune om håndtering af regnvand til Sillebro Å-systemet fra igangværende og
kommende byudviklings- og separatkloakeringsprojekter. Samarbejdet skal sikre en helhedsorienteret og bæredygtig
planlægning af løsninger, der tilgodeser natur, klima og robustheden i vandløb og de vandløbsnære arealer.
 
Rammer
Vandkommissoriet opsætter en række rammer for Vandhåndteringsstrategien og de dertilhørende projektforslag, herunder:

Vandhåndteringsstrategien skal give plads og mulighed for vandhåndtering af de planer og projekter, der findes i
hele vandoplandet.



Der skal findes løsninger, der bidrager til natur og vandmiljø i overensstemmelse med vandområdeplanerne.
Som udgangspunkt arbejdes med løsninger, der ikke medfører øgede oversvømmelser. Hvis dette ikke er muligt, vil
alternative løsninger, der medfører en risiko for øgede oversvømmelser skulle politisk godkendes i begge
kommuner.

 
Ressourcer
De tre parter, Frederikssund Kommune, Egedal Kommune og Novafos bidrager i ligeligt med medarbejderressourcer.
Som projektleder bidrager Frederikssund Kommune med ekstra medarbejderressourcer til dette.
 
Udgifter til analyser, som udelukkende vedrører vandhåndteringen fra tre allerede planlagte byudviklingsområder i Vinge,
deles mellem Frederikssund Kommune og Novafos, mens øvrige udgifter fordeles mellem de 3 parter. Der er pt ikke afsat
midler til projektet i Egedal Kommune, hvorfor en eventuel udgift vil skulle prioriteres inden for gældende budget.

Konsekvenser for budgettet
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Borgerdialog
Der foretages dialog med lodsejere.

Beslutning i Plan- og Byudviklingsudvalget den 13-08-2024
Taget til efterretning.

Beslutning i Klima-, Teknik- og Miljøudvalget den 14-08-2024
Anbefalet.

Bilag

Kommissorium - Fælles løsning for regnvandshåndtering i Sillebro Å-systemet



Punkt 4: Overtagelse af kommende naturområde ved Kildedal - beslutning

24/6754

Beslutningstema
PÃ¥ baggrund af byudviklingen i Kildedal By skal der laves ny natur. Det skal besluttes, om noget af den nye natur skal
ligge i Egedal Kommune, og om Egedal Kommune Ã¸nsker at overtage naturarealet fra Novafos.

Kompetence til afgÃ¸relse
Klima-, Teknik- og MiljÃ¸udvalget â€“ Ã˜konomiudvalget â€“ ByrÃ¥det.

Indstilling
Administrationen indstiller, at det nye naturomrÃ¥de kan ligge i Egedal kommune, og at Egedal Kommune overtager et
naturareal fra Novafos med vilkÃ¥r om, at Novafos sikrer, at arealet lever op til MiljÃ¸styrelsens krav hertil inden det
overdrages til Egedal Kommune.

Sagsfremstilling
I forbindelse med byudviklingen i Kildedal-omrÃ¥det skal der etableres en rÃ¦kke regnvandsbassiner. En del af
bassinerne skal ligge i Ballerup Kommune.
Â 
Nogle af Novafosâ€™ bassiner skal ligge pÃ¥ naturomrÃ¥der, og for at sikre, at der ikke gÃ¥r natur tabt, skal der laves
ny natur et andet sted, til erstatning for det areal, hvor et bassin skal ligge.
Â 
Et af disse bassiner skal ligge i Ballerup Kommune, og denne sag handler derfor om, hvorvidt Egedal Kommune Ã¸nsker
at den nye natur kommer til at ligge i Egedal Kommune, og dernÃ¦st om kommunen vil overtage naturarealet gratis fra
Novafos. Det er nemlig stadig uklart, om det er muligt at finde tilstrÃ¦kkeligt areal til ny natur i Ballerup Kommune.
Â 
Novafos mÃ¥ ikke eje arealer, der ikke indgÃ¥r som en del af deres forsyningspligt.
Â 
Processen er derfor den, at Novafos skal opkÃ¸be et privat ejet areal og etablere den nye natur der. NÃ¥r naturomrÃ¥det
er etableret, kan det overdrages gratis til Egedal Kommune. Det betyder, at Egedal Kommune ikke vil fÃ¥ nogle udgifter
til hverken kÃ¸b eller etablering af naturomrÃ¥det. Kommunen vil herefter skulle drifte arealet, hvilket kan afholdes
inden for nuvÃ¦rende budget.
Â 
Administrationen ser muligheden for et godt natur- og rekreativt areal, og er derfor positivt indstillet overfor at overtage
arealet.
Â 
Projektet
Det areal, der ses pÃ¥, ligger syd for SÃ¸rup Rende pÃ¥ matrikel 12d, SmÃ¸rumovre By, SmÃ¸rum, og er i
stÃ¸rrelsesordenen 50.000 m2.
Â 
Placeringen af den nye natur er placeringsmÃ¦ssigt og naturfagligt optimal. Se bilag for skitse af placering. Arealet er
privatejet, og der er positiv dialog mellem Novafos og grundejer.
Â 
Ved siden af arealet ligger der to vandlÃ¸b, som er mÃ¥lsatte efter EU-regler. Det betyder, at kommunen skal sikre, at
vandlÃ¸bene kommer til at fÃ¥ god Ã¸kologisk og kemisk tilstand inden udgangen af 2027. Det er i EU-reglerne fastsat,
at de to vandlÃ¸b skal have genskabt de naturlige slyngninger og variationer i vandlÃ¸bs forlÃ¸b, da det vil skabe bedre
levesteder for fisk og andre vanddyr â€“ det man kalder â€�genslyngningâ€�. Ud over dette vil vandlÃ¸bene med et Ã¦ndret
forlÃ¸b ogsÃ¥ kunne hÃ¥ndtere stÃ¸rre vandmÃ¦ngder.
Â 
Genslyngning af vandlÃ¸bene vil give et godt samspil med den nye natur, idet vandlÃ¸bet og de vandlÃ¸bsnÃ¦re
omrÃ¥der kan indrettes til gavn for natur og biodiversitet.
Â 
Drift
I forbindelse med udlÃ¦gning af eventuel erstatningsbiotop skal arealet leve op til en bestemt tilstand, som fastsÃ¦ttes af
MiljÃ¸styrelsen senere. Novafos sikrer, at arealet lever op til dette inden overdragelse til Egedal Kommune. Det betyder,
at der ikke er etableringsomkostninger forbundet med projektet for Egedal Kommune.
Â 
SÃ¥fremt der bliver en plejepligt efterfÃ¸lgende, kan dette indeholdes i nuvÃ¦rende naturbudget, da arealet vil blive
drevet ekstensivt.



Â 
Administrationen indstiller pÃ¥ den baggrund, at den nye natur etableres i kommunen og at arealet overtages fra Novafos
med vilkÃ¥r om, at Novafos sikrer, at arealet lever op til MiljÃ¸styrelsens vilkÃ¥r inden overdragelse sker.

Konsekvenser for budgettet
Sagen har ingen bevillingsmÃ¦ssige konsekvenser.

Borgerdialog
Novafos indgÃ¥r i dialog med berÃ¸rte lodsejere.

Beslutning i Klima-, Teknik- og MiljÃ¸udvalget den 14-08-2024
Der blev stemt om indstillingen.
Â 
For stemte Helle Bovien (Ã˜), Jonathan Kristensen (F), Anders Bo Larsen (V) og Kristian NÃ¸rgaard (V) med i alt 4
stemmer.
Â 
Bo BrÃ¸ndum Pedersen (lÃ¸sgÃ¦nger) stemte imod indstillingen, da han mener, at det ikke er dokumenteret, at
placeringen i Egedal Kommune er fordelagtig for naturen set i forhold til en placering i Ballerup Kommune.
Â 
Indstillingen anbefalet.

Bilag

Placering af erstatningsbiotop



Punkt 5: Ændring af åbningstider på genbrugsstationer - beslutning

24/7932

Beslutningstema
På baggrund af problemerne med at sikre bemanding af genbrugsstationerne inden for det nuværende budget skal det
besluttes, om åbningstiderne skal ændres.
 

Kompetence til afgørelse
Klima-, Teknik- og Miljøudvalget.

Indstilling
Administrationen indstiller, at:

åbningstiden til de tre genbrugsstationer ændres til kl. 9:00 – 16:50 året rundt.
døgnåben på Stenløse genbrugsstation reduceres i tid, så det ikke er muligt at kommen ind på pladsen mellem kl.
22:00 – 6:00.

Sagsfremstilling
Baggrund
På baggrund af en analyse om drift af de tre genbrugsstationer, besluttede Teknik- og Miljøudvalget på deres møde i
december 2019 at reducere budgettet med 1 mio. kr. Der blev indført en lukkedag på hver af de tre genbrugsstationer,
antallet af årsværk blev reduceret til 11 og åbningstiden blev i månederne fra november til og med februar reduceret med
en time.
 
Det har vist sig svært at få vagtplanen til at gå op med de nuværende åbningstider, blandt andet da der også skal være
mandskab på pladserne op til og efter åbningstiden til klargøring og nedlukning. Tiden til klargøring og nedlukning er
også begrænset til det minimale, og opgaver der tidligere er blevet løst af pladspersonalet foretages nu af ekstrerne.
Samtidig viser besøgstallene, at der er mange besøgende om formiddagen, mens der i den sidste time i gennemsnit kun er
1-2 besøgende. Der ses jævnligt kø fra kl. 9:45 for at komme ind på pladserne.
 
Derfor foreslår administrationen en omlægning af åbningstiden for at sikre en bedre vagtplan og for at sikre, at
genbrugsstationerne er åbne i det tidsrum, der er behov for. Ved at omlægge den nuværende åbningstid med sommer og
vintertider til en fast åbningstid året rundt giver det en bedre vagtplanlægning for pladspersonalet. Der vil efter
administrationens opfattelse ikke være tale om en mærkbar forandring, da flytningen af åbningstiderne sikrer, at
genbrugsstationerne er åbne, mens behovet er der.
 
Det foreslås, at åbningstiden starter en time før, det vil sige kl. 9, mens der om eftermiddagen lukkes for indkørsel til
genbrugsstationerne kl. 16:50, så pladsen kan lukke kl. 17. Dette vil dog ikke være gældende for Stenløse
Genbrugsstation, da den har døgnadgang. Her er det muligt for de borgere, der ikke er tilmeldt døgnadgangen at kunne
komme ud fra pladsen efter kl. 17.
 
På Stenløse Genbrugsstation er der reelt ingen besøgende i tidsrummet 22-06, og der har derfor ikke været muligt at
genere et gennemsnitlig antal besøgende grundet det lave antal. Dog har det givet andre udfordringer ved, at der har været
let adgang for klunsning i containerne m.m. Derfor anbefales det at lukke for adgangen til pladsen mellem kl. 22 - 06.
 
Det gennemsnitlige besøgsantal pr. time i perioden 1. marts til 31. oktober kan ses i Bilag 1.
 
Administrationen og Vestforbrænding har et godt samarbejde om driften på genbrugsstationerne og arbejder løbende på at
optimere forhold og service til de besøgende. 
 
Der er ikke lagt op til øgede udgifter ved de ændrede åbningstider. Dog kan der i forbindelser med budget 2025 komme en
forhøjelse af driftsbudgettet, blandt andet grundet de seneste overenskomstforhandlinger og almindelige prisstigninger
mm.

Konsekvenser for budgettet
Sagen har ingen bevillingsmæssigt konsekvenser, da affaldsområdet er takstfinansieret.

Borgerdialog



Der er ikke foretaget en borgerundersøgelse, men ændringer er foreslået ud fra besøgstallene og en optimering af
vagtplanerne.

Beslutning i Klima-, Teknik- og Miljøudvalget den 14-08-2024
Sagen blev sendt tilbage til administrationen, da udvalget på det nuværende grundlag ikke ville acceptere de foreslåede
ændringer.
 

Bilag

Ændring i åbningstider samt besøgstal



Punkt 6: EU udbud af Movias rutebuskørsel i Egedal - orientering

24/7823

Beslutningstema
Da Movias rutebuskørsel med blandt andet Egedals buslinjer 144, 158, 163, 217, 312 og 314 skal i EU-udbud, orienteres
der om buslængde, miljøkrav, dokumentation for bussens klima- og miljøpåvirkninger, kontraktlængde og reklamer.

Kompetence til afgørelse
Klima-, Teknik- og Miljøudvalget.

Indstilling
Administrationen indstiller, at orienteringen tages til efterretning.

Sagsfremstilling
Movia har iværksat en proces med et nyt EU-udbud for driften af en række buslinjer. I udbudsmaterialet er der
anbefalinger fra Movia om busstørrelse, miljøkrav, buslængde og reklamer, samt muligt tilvalg af livscyklusanalyse. Der
kræves enighed mellem de berørte kommuner. For Egedal Kommunes vedkommende drejer det sig om buslinjerne 144,
158, 163, 217, 312 og 314.
 
Administrationen følger Movias anbefalinger, som gennemgås nedenfor.
 
Busstørrelse
Der skal – som i dag – som udgangspunkt køres med 12 m busser, hvilket opfylder behovet.
 
Drivmiddel
Der stilles krav til at drivmidlet skal være emissionsfrit, da dette er i tråd med kommunens Klima- og energiplan. Movia
vurderer, at dette vil være udgiftsneutralt, eller medføre en mindre besparelse i forhold til den aktuelle kontrakt. Dette er
dog forbundet med en vis usikkerhed.
 
Kontraktlængde
Kontraktenheden udbydes på en lang kontrakt, på op til 14 år, inkl. optioner. Kontraktlængden skyldes, at Movia normalt
tilstræber lange kontrakter for dermed at få lavere priser.
 
Movia råder over en delmængde af både indvendige og udvendige reklamepladser, til trafikinformation mv. Det er muligt
for operatørerne at udnytte den resterende plads til reklamer. Der skal stadig kunne reklameres på linjerne, da fravalg af
reklamer vil kunne medføre en merudgift på kr. 226.000.
 
Livscyklusanalyser (LCA)
Viden om bussernes klima- og miljøpåvirkning gennem bussens livscyklus anvendes som værdi, ved at evaluere
operatørens tilbud for emissionsfri enheder. Dette gøres gennem et spørgeskema udviklet af en række trafikselskaber, der
omfatter spørgsmål vedr. bussens klimaaftryk fra produktion af bus og kørebatteri samt hvordan bussen er produceret med
henblik på genanvendelse. Det forventes at dette tiltag vil betyde en merudgift på ca. 28.000 kr. pr. år.
 
Udbuddet sætter rammerne for de nye kontrakter, som træder i kraft i perioden oktober 2026 til juni 2027. Senest den 31.
oktober 2024 besluttes det endelige udbudsgrundlag. I november startes markedsdialog med tilbudsgivere. I første halvår
af 2025 gennemføres udbuddet, hvorefter kontrakter tildeles i august 2025.
 
Det forventes, at kommuner og regioner følger Movias anbefalinger for A24.

Konsekvenser for budgettet
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Beslutning i Klima-, Teknik- og Miljøudvalget den 14-08-2024
Taget til efterretning.

Bilag

Udbudsgrundlag A24

Tekniske bilag - udbudsgrundlag A24



Punkt 7: Sager til orientering

Beslutningstema
Orientering til Klima-, Teknik- og Miljøudvalget.

Kompetence til afgørelse
Klima-, Teknik- og Miljøudvalget.

Indstilling
Det indstilles, at orienteringen tages til efterretning.

Sagsfremstilling
Formanden og administrationen orienterer om:
 

Takster for affald.
Momskrav på affald indberettet til SKAT.
Afrapportering på Novafos’ Investeringsaftale for 1. kvartal 2024.
Nye regler om pligt til at meddele påbud inden for boringsnære beskyttelsesområder.
Status på trafiksikkerhedsprojekter.
Høring om Hesselø Havvindmøllepark.
Status for helhedsplan for Kildedal Bakke.
Busbestilling.

Konsekvenser for budgettet
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Beslutning i Klima-, Teknik- og Miljøudvalget den 14-08-2024
Taget til efterretning.
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